
エキュート東京
営業時間変更のお知らせ

下記の期間中、一部店舗において営業時間変更いたします。
何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

10/8（土） 10/9（日）
10/10
（月・祝）

デリ・スイーツ
7:00～
22:00

8:00～
22:00

8:00～
21:30

雑貨
8:00～
22:00

9:00～
22:00

9:00～
21:30

アンデルセン

ブックコンパス

ブック コンパス カフェ

7:00～
22:00

7:00～
22:00

7:00～
21:30

※営業時間は急遽変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。


